

EDITAL Nº 029/2022, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

EDITAL PARA A ELEIÇÃO DE COORDENADORES DE CURSOS NO ÂMBITO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA, *CAMPUS* SANTO ÂNGELO - RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, *CAMPUS* SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Eleitoral designada pela Portaria Eletrônica Nº 45/2022, torna público o resultado preliminar da eleição de coordenadores de curso do Instituto Federal Farroupilha – *Campus* Santo Ângelo referente ao Edital nº 21/2022.

Curso	Candidato(a)	Situação
Curso Técnico em Enfermagem	Margot Agathe Seiffert	Eleita

Santo Ângelo, 10 de março de 2022.

MARIÉLI TEREZINHA KRAMPE MACHADO

Diretora de Ensino
IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria nº 1.904/2019

ANDREW ROBERTO LOPES FERREIRA Presidente da Comissão Eleitoral IFFar - Campus Santo Ângelo

Portaria Eletrônica nº 45/2022

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG

Diretor Geral

IFFar - Campus Santo Ângelo Portaria Eletrônica nº 334/2021